
   „Nauč mě plnit tvou vůli, vždyť jsi můj Bůh.“ (Ž 143,10)
 ______________________________________________________________________________________________
 

 Sbor Církve bratrské v Praze 3 – Žižkově
130 00 PRAHA 3, Hartigova 151/24, e-mail: zizkov@cb.cz  www.cb.cz/praha3 
bankovní spojení: 13125339/0800  

kazatel – správce sboru Petr Jareš 222 580 118 
místopředseda staršovstva Daniel Průša    602 392 832
hospodář Eva Jaklová                             hospodar.cb.zizkov@gmail.com  

správce domu Jana Nováková                  604 222 225

Sborové oznámení
o pravidelných a mimořádných setkáních a další informace 

NEDĚLE 7. 7. - 25. 8. 2024

„Milostí tedy jste spaseni skrze víru." (Ef 2,8)

10:00 NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA

Úvaly: návštěvní neděle

Setkání v týdnu

Úterý   18:30 biblické studium 
(červenec: Soukenická, srpen: Žižkov)

Středa     14:30 setkání na Střížkově

Další oznámení a informace

Odkaz na středeční modlitby ve 20:15 h: https://bit.ly/onlinemodlitby
Odkaz na sborovou fotogalerii: https://bit.ly/fotocbp3

Prázdninový režim. Biblické hodiny o prázdninách budeme mít opět společné 
se sborem CB v Praze 1. V červenci tak budou biblické hodiny v Praze 1 v 
Soukenické ulici, v srpnu u nás na Žižkově, vždy v úterý od 18:30 h. Nedělní 
bohoslužba se bude konat v pravidelném čase od 10 h. O letních prázdninách ale 
nebudou ranní modlitební chvíle před nedělním shromážděním. Tyto modlitební chvíle 
nebudou také ještě 1. a 8. 9. (v neděli 8. 9. shromáždění na Žižkově nebude z 
důvodu konání sborového víkendu). V červenci, srpnu a 1. 9. nebudou probíhat 
online přenosy bohoslužeb, pravděpodobně s výjimkou neděle 21. 7. 2023, 
kdy bude nedělní shromáždění s hosty z English Campu. Biblické hodiny budou 
probíhat pouze prezenčně bez online vysílání přes ZOOM. S úterními přenosy 
opět začneme v úterý 27. 8. 2024. Odpadá též káva po shromáždění, besídka, 
pravidelné schůzky mládeže a dorostu. Středeční online modlitby zůstávají, stejně tak 
i středeční setkávání na Střížkově od 14:30 h. Na stanici v Úvalech shromáždění o 
prázdninách nebudou.

   
Studijní volno a dovolená kazatele. V červenci 2024 čerpá kazatel P. Jareš 
studijní volno, na které bude navazovat dovolená od 1. 8. do 25. 8. V době 
nepřítomnosti kazatele se můžete obracet na místopředsedu staršovstva Daniele 
Průšu (602 392 832), v týdnu 12.-21.7. na Soniu Koutovou (731 492 930), případně 
na Lukáše Dezorta (731 535 375).

Narozeniny: V období letních prázdnin sledujte, prosíme, sborovou nástěnku.

Námět k modlitbám: Modleme se za požehnaný průběh prázdninových pobytů v rámci 
sboru, za ochranu na cestách.

mailto:zizkov@cb.cz
http://www.cb.cz/praha3
https://bit.ly/onlinemodlitby
https://bit.ly/fotocbp3

